Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Rieschweiler-Muhlbach (22690 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage Jungen U 15 1 (4er)

HauptstralRe, 66509 Rieschw.-Muhlbach MF: Thorben Schéfer
m +4915774603702

Sportwart/in

Farago, Sascha Ra. Name (Nat.)

Zwezich, Alex
Wolsifer, Lennis

T 063366124 tcr-sportwart@web.de

T 063366124 tcr-sportwart@web.de 1 Semar, Ben Noah

2 Schijan, Denny
Jugendwart/in 3 Schafer, Thorben
Emser, Nina 4 Schéfer, Elias

5 Cristea, Vlad
Oberschiedsrichter/in 6 Stuppy, Niklas
Farago, Sascha 7 Vogel, Luca

8

9

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 03.05.2024 14:07 | Seite 1

ID-Nr.|Jg.
10906222
11157728
11091293
10914180
11003330
11204466
11204423
11205840
11210374

LK DR Info
LK20,3
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK24,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,8

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



