Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Rieschweiler-Mühlbach (22690)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024

t<u>nnisverband pfalz e.v.</u>



Anlage

Hauptstraße, 66509 Rieschw.-Mühlbach

Sportwart/in

Farago, Sascha T 063366124 tcr-sportwart@web.de

Jugendwart/in

Emser, Nina

Oberschiedsrichter/in

Farago, Sascha

T 063366124 tcr-sportwart@web.de

Jungen U 15 1 (4er)

MF: Thorben Schäfer m +4915774603702

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Semar, Ben Noah	10906222	LK20,3		
2	Schijan, Denny	11157728	LK25,0		
3	Schäfer, Thorben	11091293	LK25,0		
4	Schäfer, Elias	10914180	LK24,8		
5	Cristea, Vlad	11003330	LK24,0		
6	Stuppy, Niklas	11204466	LK25,0		
7	Vogel, Luca	11204423	LK24,8		
8	Zwezich, Alex	11205840	LK25,0		
9	Wolsifer, Lennis	11210374	LK24,8		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

